
ESTADO DE SANTA CATARINA

82.777.301/0001-90
Rua Benjamin Constant, 13 - Centro

Nr.:   146/2022

   Processo

   Data do Processo:

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LAGES

CNPJ: Telefone:(49) 3221-1000
Endereço:
CEP:

PREGÃO ELETRÔNICO

205/2022

16/09/202288501-110 - Lages

Registro de preços para aquisição de refeição tipo marmita para a Secretaria de Obras.

205/2022

c) Modalidade: Pregão eletrônico

O(a)  Sr(a).  Prefeito  Municipal,  no  uso  das  atribuições  que  lhe  são  conferidas  pela  legislação  em  vigor,
especialmente pela Lei 10.520/2002, e subsidiariamente, pela Lei 8.666/1993 e alterações posteriores, resolve:

146/2022 - PE

e) Objeto da Licitação:

a) Processo Nr.:
b) Licitação Nr.:

01 - Homologar a presente Licitação nestes termos:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

d) Data Homologação: 17/10/2022

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Total do ItemQuant.Unid. Vlr. UnitárioMarca

CAMILLA SABINO PRESTES

13,9500 24.412,50001.750,0000UND1 PROPRIAMarmitas 800g C/Suco de 350ml.
Apresentação: Refeições (marmitas) pesando no mínimo
800g. Em embalagem tipo marmitex térmica de alumínio
n°9 com tampa. Deve ser encaminhado com talheres de
plástico resistentes e guardanapos na mesma
quantidade de refeições e 350 ml de suco de fruto ou
similar para cada refeição.  Não será admitido o
fornecimento de alimentação requentada. Conforme
cardápio semanal e Termo de Referência em anexo. O
fornecimento deverá atender aos requisitos das normas
técnicas ABNT.

13,9500 73.237,50005.250,0000UND2 PROPRIAMarmitas 800g C/Suco de 350ml.
Apresentação: Refeições (marmitas) pesando no mínimo
800g. Em embalagem tipo marmitex térmica de alumínio
n°9 com tampa. Deve ser encaminhado com talheres de
plástico resistentes e guardanapos na mesma
quantidade de refeições e 350 ml de suco de fruto ou
similar para cada refeição.  Não será admitido o
fornecimento de alimentação requentada. Conforme
cardápio semanal e Termo de Referência em anexo. O
fornecimento deverá atender aos requisitos das normas
técnicas ABNT.

97.650,00Total Fornecedor:
97.650,00Total geral:

ANTONIO CERON

Lages,

Prefeito Municipal

17/10/2022

1 /1Página:


		2022-10-17T10:52:27-0300
	ANTONIO CERON:02139480953




